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DAX

Düsseldorf Perşembe günü, önde gelen Alman endeksi Dax

önceki günlerin olumlu eğilimini açıkça doğruladı: Çarşamba günü 

ikinci gün için 200 gün çizgisinin üzerinde kaldı, Perşembe günü 

450 puan daha artarak 14.146 puana yükseldi. ABD'den gelen 

düşük enflasyon verileri borsada olumlu bir hava ve yüzde 3,5'lik 

artış sağladı.

ABD teknoloji şirketlerinin daha da gelişmesi de ilginç olmaya 

devam ediyor. Twitter'da devam eden çalkantı ve Facebook'taki 

toplu işten çıkarmalara ek olarak, Perşembe akşamı Amazon'da 

bir işten çıkarma dalgasının belirtileri de vardı.

Haftanın sonunda her zaman olduğu gibi, Cuma günü son birkaç 

güne kıyasla önemli ölçüde daha az şirket iş rakamlarını 

yayınlıyor. Gün içinde daha küçük randevular da vardır.

TEKNİK ANALİZ

Dax 200 günlük ortalamasını tekrar geçerek trendi tersine 

çevirmeyi başardı. Geri çekilmelerde 14058 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14377 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14058 – 13914 - 13746

Direnç Seviyeleri: 14377 – 14526 – 14706

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD'den gelen iyi enflasyon verileri Wall Street'te “her şey 

rallisini” tetikledi. Önde gelen Dow Jones endeksi Perşembe günü 

yüzde 3,7 yükseldi ve 33.715 puandan kapandı. Geniş S&P 500 

endeksi yüzde 5.5 artışla 3956 puana yükseldi. Hatta teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq yüzde 7,4 artarak 11,114 puana ulaştı.

Diğerlerinin yanı sıra Allianz'a danışmanlık yapan piyasa uzmanı 

Mohamed El-Erian, "Tüm varlık sınıfları için ne unutulmaz bir gün" 

yorumunu yaptı. İki yılı aşkın süredir hisse senetleri için en iyi gündü. 

Ancak tahviller, emtialar ve kripto para birimleri de artabildi. En büyük 

ve en eski dijital para birimi olan Bitcoin, yüzde on iki iyi bir artışla 

17.733 dolara yükseldi. İki numaralı eter yüzde 18 artışla 1313 dolara 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street'te özellikle ekonomik kalkınmaya ve faiz politikasına bağlı 

hisse senetleri talep gördü. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

11826 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11535 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11535 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 11826 – 12009 – 12191

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatı (XAUUSD), önceki gün bir haftanın en yüksek artışını 

gerçekleştirdikten sonra, Avrupa'da Cuma sabahı erken saatlerde 

piyasanın 10 haftanın en yüksek seviyesi civarında hareketsizliğini 

gösteriyor. Bunu yaparken, parlak metal tahterevalli 1.755-50$ 

civarında seyrediyor ve son zamanlarda tekliflerin yükselmesine 

rağmen hafif kayıplar veriyor. Külçenin hareketsizliği, Çin'den gelen 

Coronavirus sıkıntıları ve Fed'in kolay faiz artışını çevreleyen 

iyimserlik arasında piyasanın karışık endişeleriyle bağlantılı olabilir.

Anakara, yedi ay içinde ilk kez 10.000'i geçen günlük Coronavirüs

sayılarını gördüğünden, Pekin bir yıldan fazla bir süre içinde Covid

vakalarında en büyük günlük sıçramayı bildirdi. Aynı doğrultuda, ABD 

Başkanı Joe Bide ile Çinli mevkidaşı Xi Jinping arasında Pazartesi 

günkü görüşme öncesinde endişe olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı 2,5 ayın en yüksek seviyesi civarında, covid, Tayvan 

sorunları ve ABD verileri nedeniyle 1.765 dolarlık engele doğru 

ilerliyor. Gün içinde 1773 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1748 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1748 – 1733 - 1716

Direnç Seviyeleri: 1773 – 1787 – 1798

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Ham petrol fiyatları, çok yakın vadede toparlanmanın devam 

etmesini destekleyen açık pozisyondaki küçük bir yükselişin 

ortasında Perşembe günü mütevazı kazançlar kaydetti. İleriye dönük 

olarak, WTI şimdi Kasım ayı zirvesini 93.73$'da (7 Kasım) 

hedefliyor.

CME Group'un ham petrol vadeli işlem piyasaları için flaş verileri, 

trader'ların Perşembe günü ikinci ardışık seans için açık 

pozisyonlarını bu sefer sadece 924 kontrat artırdığını kaydetti. Bunun 

yerine hacim, art arda iki günlük yapıyı tersine çevirdi ve yaklaşık 

191.2 bin sözleşmeyle daraldı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların arz endişeleriyle küresel ekonomik 

yavaşlamanın talep üzerindeki etkisini fiyatlamasıyla dar bant 

hareketi gösterdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 84 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 88 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 84 – 82 – 80

Direnç Seviyeleri: 88 – 90 – 92

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Frankfurt'ta konuşan Nagel büyümede zayıflama beklentisine rağmen 

bankanın faiz artışlarına devam etmesi gerektiğini söyledi.

Nagel "yüksek enflasyonu kontrol altına almayı sağlamalıyız. Alınan 

önlemlerin ekonomik gelişmeye sekte vurma ihtimaline rağmen AMB 

Yönetim Konseyi'nin erkenden pes etmemesi ve para politikasında 

normalleşmede ilerlemesi gerekiyor" diye konuştu.

Nagel para politikasının eğrinin gerisinde kaldığı durumlarda toplam 

ekonomik maliyetlerin çok da yüksek olacağı uyarısı yaptı.

AMB'nin en şahin üyelerinden biri olan Nagel, politika 

normalleşmesinin sadece borçlanma maliyetlerinde artış anlamına 

gelmediğini, bankanın bilançosunu da azaltmasını içerdiğini kaydetti. 

AMB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos ise verdiği bir mülakatta 

niceliksel sıkılaştırmanın 2023'te er ya da geç başlayacağını ifade 

etti. Faizler konusunda ise Guindos yüksek belirsizlik ortamında 

verilere bağlı hareket etmenin en iyi yaklaşım olacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Nagel, ekonomik büyümeye yönelik risklere rağmen faiz artırımlarının 

devam etmesi gerektiğini belirtti. AMB Başkan Yardımcısı Luis de 

Guindos ise niceliksel sıkılaştırmanın 2023'te er ya da geç 

başlayacağını ifade etti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0175 

, direnç seviyesi ise 1,0261 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0175 – 1,0137 – 1,0094

Direnç Seviyeleri: 1,0261 – 1,0318 – 1,0368

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İnglitere'de market ve temel gıda ürünlerindeki artış devam 

ediyor.

Pazar araştırma şirketi Kantar tarafından derlenen verilere göre 

İngiltere'de market enflasyonu Ekim ayıda yüzde 14,7 ile yeni bir 

rekor kırdı. İngiltere'de tüketicilerin yıllık market masrafları, ayın 

ürünleri satın almaya devam etmeleri halinde 682 GBP artacak.

Kantar'ın araştırmasına göre İngiltere'de hane halklarının yüzde 

27'si finansal olarak zorlandıklarını ifade etti.

Market satışları 30 Ekim'de sona eren 12 haftada geçen yılın 

aynı dönemine göre yüzde 5,2 arttı.

İskontolu mağazalarda satışlar arttı

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de konut fiyatları, artan faiz oranlarının ve karamsar 

ekonomik görünümün etkisiyle sert düşüş yaşadı. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde, 1,1476 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,1805 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1476 – 1,1331 – 1,1204 

Direnç Seviyeleri: 1,1805 – 1,1906 – 1,2017

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya'nın Ekim ayında döviz piyasalarına yeniden müdahale 

etmesinden bu yana, yen nispeten durağan seyretti. Buna rağmen, 

ABD tüketici fiyat endeksi verilerinin beklenenden daha güçlü gelmesi 

durumunda yende yeni bir değer kaybını tetikleyebileceği 

düşünülüyor.

Kuroda Haziran ayındaki bir önceki toplantıdan sonra, yenin ani 

değer kaybının istenmeyen bir durum olduğunu söylemişti.

Maliye Bakanı Shunichi Suzuki ise geçen hafta, gerekirse tekrar 

harekete geçeceğini söyleyerek spekülatörlerle mücadelesinin henüz 

bitmediğini ima etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya`da BOJ'un finansal ve döviz piyasalarına gereken özeni 

göstereceği mesajını verdi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 140,766 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 142,782 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 140,766 – 139,669 – 138,599

Direnç Seviyeleri: 142,782 – 143,647 – 144,662

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Kripto para Borsası Binance ve rakibi FTX arasında yaşananlar kripto 

para piyasasının istikrarına ilişkin endişelere neden olurken kripto 

para birimi Bitcoin'in fiyatı yaklaşık 2 yılın ardından ilk kez 16 bin 

doların altına düştü.

Bitcoin'in fiyatındaki sert düşüş, kripto para borsası Binance'in rakibi 

FTX'i satın alma planından vazgeçtiğini açıklamasının ardından 

derinleşti. Dünyanın en büyük kripto borsası Binance’in Kurucusu ve 

İcra Kurulu Başkanı Changpeng Zhao, dün işlem hacmi bakımından 

en büyük üçüncü kripto borsası FTX’i satın almayı planladıklarını 

açıklamıştı. Zhao, Twitter üzerinden yaptığı açıklamada, FTX’in

Binance'ten yardım istediğini belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Binance ve FTX arasında yaşınan gerginlikle başlayan süreç 

Bitcoin'de yaşanan kayıpların derinleşmesine neden oluyor. Bitcoin'in 

fiyatı yaklaşık 2 yılın ardından ilk kez 16 bin doların altına düştü. Gün 

içerisinde alt tarafta, 16023 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 

17070 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16023 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17553 – 18058 – 18541

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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